w I3RAGA

EDITAL N.° ED121912016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da Realização da Sessão Fotográfica para a Semana da Mobilidade,

foram tomadas as seguintes medidas em matéria de trânsito:

Trânsito e estacionamento proibido no dia 09 de Setembro do ano em curso das 16H30 às 18H00:

- Na Rua Andrade Corvo;

- Nos arruamentos a Sul e a Poente do Campo das Hortas:

- Na AvenidaS. Miguel-o-Anjo e Rua dos Biscainhos, exceto transportes públicos.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Municipio www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Municipio, 07-09-2016

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em n / n /çjjg - DAC/Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:EEJ Locais: E Regionais: E Nacionais: El
Outros: E

DMUOP - DPOT- DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

MOD-CM B .02.0102 1 ue 2